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Sayı : E-97354392-659-44368

Konu :Yetkilendirilmeyen Kişi, Kurum veya 
Kuruluşlar Tarafından Verilen Sertifikalı 
Eğitimler

 

TÜM ÜNİVERSİTELERE
 

İlgi : 01.07.2024 tarihli ve E-69936563-659-11901 sayılı yazı.
 

Cumhurbaşkanlığı  Dijital  Dönüşüm Ofisi  Başkanlığının  Yetkilendirilmeyen  Kişi,  Kurum  veya
Kuruluşlar  Tarafından  Verilen  Sertifikalı  Eğitimler  konulu  ilgi  yazının  bir  örneği  yazımız  ekinde
gönderilmektedir.

Konu hakkında gerekli tedbirlerin alınması hususunda geregini rica ederim.
 

 

Ek: İlgi yazı ve eklerinin örn. (25 Sayfa)
 

Dağıtım:

Tüm Üniversitelere
 

TASNİF DIŞI

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Hukuk Müşavirliği

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye
Telefon: 0(312) 298 70 00
Faks: 0(312) 266 47 59
KEP Adresi : yok@hs01.kep.tr

Bilgi için:Sabiha ATMACA
Uzman

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: C09FACD3-4FE2-418F-B47C-2FC8CE13D1C4 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/yok-ebys

TASNİF DIŞI



 
 

Sayı : E-69936563-659-11901

Konu :Yetkilendirilmeyen Kişi, Kurum veya
Kuruluşlar Tarafından Verilen Sertifikalı
Eğitimler

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) Sağlık Bakanlığının (Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü) 06.04.2023 tarihli ve
E-99910406-799-212730955 sayılı yazısı.

b)Milli Eğitim Bakanlığının (Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü) 17.08.2023 tarihli ve
E-35235946-410.03-81668321 sayılı yazısı.

 
Malumları olduğu üzere, 10/7/2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 1 sayılı

Cumhurbaşkanlığı  Teşkilatı  Hakkında  Cumhurbaşkanlığı  Kararnamesi'nin  "Dijital  Dönüşüm  Ofisinin
görevleri"  kenar  başlıklı  527  nci  maddesinin  birinci  fıkrasının  (a)  bendi  uyarınca:  "Cumhurbaşkanı
tarafından belirlenen amaç, politika ve stratejilere uygun olarak kamunun dijital dönüşümüne öncülük
etmek, Dijital Türkiye (e-Devlet) hizmetlerinin sunumuna aracılık etmek, kurumlar arası işbirliğini

"  görevi Başkanlığımıza  tevdi  edilmiştir. Bu görevartırmak ve bu alanlarda koordinasyonu sağlamak
kapsamında  Başkanlığımızın  temel  amacı;  e-Devlet  Kapısı'nda  katma  değeri  yüksek  hizmet  sayısını
artırmak,  bu  hizmetlerin  kapsamını  genişletmek  ve  kullanıcı  dostu  arayüzler  hazırlayarak
vatandaşlarımızın e-Devlet Kapısı kullanımını kolaylaştırmaktır.

Başkanlığımızca e-Devlet Kapısı üzerinden her üniversite için standart olarak sunulan "Sertifika
Sorgulama/Sertifika  Doğrulama"  hizmetleri  ile  vatandaşlarımız,  katıldıkları  çeşitli  eğitimlere  ilişkin
sertifikalarını  ilgili  üniversitelere  fiziki  başvuru  yapmadan  sorgulayabilmekte  veya
doğrulayabilmektedirler.

Bu  kapsamda,  sosyal  medya  platformları,  çeşitli  internet  siteleri  ve  diğer  iletişim  araçları
aracılığıyla;  okul  sağlığı  hemşireliği,  eğitim  hemşireliği,  bilgisayar  mühendisliği,  siber  güvenlik
uzmanlığı,  siber  suçlar  uzmanlığı  ve  benzeri  diğer  alan  ve  adlar  altında  çeşitli  eğitimlere  ilişkin  ilan,
reklam  ve  duyuruların  yayımlandığı  tespit  edilmiştir.  Tespite  konu  ilan,  reklam  ve  duyuruların
birçoğunda  " ",  " "  ve  benzeri  ifadeler  ilee-Devlet Onaylı e-Devlet'te görüntülenebilir resmî sertifika
e-Devlet  logosunun  Başkanlığımızın  izni  ve  bilgisi  dışında  kullanıldığı,  kimi  ilanlarda  ise  "diploma

"  veya  " "  şeklindeki  ifadelerle  vatandaşlarımızın  yanıltılmasına  neden  olabilecekdeğerinde lisans
kullanımlara yer verildiği görülmüştür. 

Nitekim,  Ek'te  de  birer  nüshası  yer  alan  İlgi  (a)  ve  (b)'de  kayıtlı  yazılar  kapsamında  eğitim
faaliyetleri  sonunda  usulsüz  olarak  verilen  sertifikalara  e-Devlet  Kapısı  üzerinden  de  ulaşılabildiği
belirtilerek söz konusu sertifikaların e-Devlet Kapısı'na girişlerinin engellenmesi ile herhangi bir eğitim
sonunda  verilen  belgelerin  hangilerinin  e-Devlet  Kapısı  üzerinden  kaydedileceğine  ilişkin
Başkanlığımızca yeniden değerlendirme yapılması talep edilmiştir.

T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI

Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı
Hukuk Müşavirliği
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Yusuf TANCAN

Dijital Dönüşüm Ofisi Başkan V.

Yetkisiz  kişi  veya  kurum/kuruluşlarca  verilen  eğitimlere  ilişkin  sertifikaların,  üniversiteler
tarafından  onaylanması  veya  e-Devlet  Kapısı  üzerinden  görüntülenebilmesi,  söz  konusu  sertifikaların
ilgili  olduğu/olabileceği  kamu  kurum  veya  kuruluşlarınca  tanınması  veya  tanınacağı  anlamına
gelmemektedir. Diğer yandan, vatandaşlarımızın, kurum veya kuruluşlar nezdinde geçerliliği olmayan bu
sertifikaları edinmek için çeşitli kişi ve kurumlara ücret ödediği de göz önüne alındığında hukuka aykırı
durumlar oluşmaktadır.

İlaveten  mezkûr  durumun,  5237  sayılı  Türk  Ceza  Kanunu'nun  "Nitelikli  dolandırıcılık"  kenar
başlıklı  158'inci  maddesinin  (d)  bendinde  yer  alan  "kamu kurum ve kuruluşlarının, kamu meslek
kuruluşlarının, siyasi parti, vakıf veya dernek tüzel kişiliklerinin araç olarak kullanılması suretiyle

"  tipik  fiiline  vücut  verebileceği  izahtan  vareste  olup  vatandaşlarımızın  mağduriyetlerininişlenmesi
engellenmesi ve Başkanlığımız  izni dışında kullanılan "e-Devlet Onaylı", "e-Devlet'te görüntülenebilir

  ve  benzeri  yanıltıcı  ifadelerin  kullanımına  son  verilmesi  için,  inceleme ve  denetimlerresmî sertifika"
gerçekleştirilerek  gerekli  tedbirlerin  ivedilikle  alınması  gerekmektedir.  Sözü  edilen  tedbirlerin
alınmaması  durumunda  üniversiteler  bakımından  da  hukuki  sorumluluğun  doğabileceği
değerlendirilmektedir.

Bu  kapsamda  bahse  konu  eğitim  sertifikalarının,  üniversitelere  tanınan  "Sertifika
Sorgulama/Sertifika  Doğrulama"  hizmetleri  kapsamında  sorgulanmaması,  doğrulanmaması  veya
görüntülenmemesi  için gerekli  tedbirlerin  ivedilikle alınması hususunda bilgilerini ve gereğini  arz/rica
ederim. 

 

 

Ek:
1 - İlgi (a) Yazı ve Ekleri (15 Sayfa)
2 - İlgi (b) Yazı ve Ekleri (8 Sayfa)

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına Sağlık Bakanlığına

(Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü)
Milli Eğitim Bakanlığına
(Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü)
Türksat Uydu Haberleşme Kablo Tv ve İşletme
Anonim Şirketi Genel Müdürlüğüne

 

2 / 2

Cumhurbaşkanlığı Çankaya Yerleşkesi, Ziaur Rahman Caddesi 06550 Çankaya /
Ankara/ Türkiye
Tel: 0 312 969 3900   0 312 969 3901
KEP Adresi : cbddo@hs01.kep.tr

Bilgi için:Miraç CEYHAN
Analist

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: D26E9122-38B7-48FA-B9E2-5BC2907510AB Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/cbddo-ebys

Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1Ek-1



Bu̧belge,̧güvenli̧elektroniķimza̧ilȩimzalanmıştır.
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T.C.

SAĞLIĶBAKANLIĞI

SağlıķHizmetleri̧GeneļMüdürlüğü

Sayı : E-99910406-799-212730955

Konu : SağlıķAlanında̧YetkilendirilmeyeņKişi,̧

Kurum̧veya̧KuruluşlaŗTarafındaņ

VerileņSertifikalı̧Eğitimler

DAĞITIM̧YERLERİNE

Sağlık alanında verilecek ve/veya verilmesi planlanan her türlü sertifikalı eğitimin 04/02/2014 tarihli ve

28903 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Sağlık Bakanlığı Sertifikalı Eğitim Yönetmeliği

hükümlerine göre yapılması gerektiği, aksi takdirde yapılan eğitim sonucunda verilen sertifikaların Bakanlığımız

tarafından tanınmadığı ve bu durumun ise vatandaşlarda mağduriyete sebep olduğu ilgi yazımız (ek-1) ile

Yükseköğretim̧Kurulu Başkanlığına̧ve ek-2 yazımız̧ile TürkiyȩSağlıķVakfına̧bildirilmişti.

Mezkur Yönetmeliğin 1’inci maddesi 2’nci fıkrasında yer alan "Bu Yönetmeliğin amacı, sağlık alanında

Sağlık Bakanlığınca tescil edilecek sertifikalara ilişkin usul ve esasları düzenlemektir.” hükmü ve 4’üncümaddesi

2’nci fıkrasında yer alan “Bakanlıkça belirlenmiş alanlarda ve standartlarda yapılan eğitimler sonrası verilen

sertifikalar tescil edilir, bunun dışındaki sertifikalar tescil edilmez.” hükmü gereği Bakanlığımız tarafından

standartları belirlenen sertifikalı eğitim programları haricinde sağlık alanında yapılan her türlü eğitim sonunda

verilen sertifikalarıņtescil edilmeyeceği̧aşikardır.

Ancak yapılan araştırmalar neticesinde (ek-3, ek-4, ek-5, ek-6, ek-7, ek-8 ve ek-9) gerek Yükseköğretim

Kurulu Başkanlığına bağlı üniversitelerin sürekli eğitim uygulama ve araştırma merkezleri tarafından gerek özel

kurum ve kuruluşlar tarafından düzenlenen eğitimler sonucunda sertifika verildiği tespit edilmiştir. Buna ek

olarak verilen sertifikaların üniversite tarafından onaylandığı ve e-Devlet Sistemi’ne kaydedildiği belirtilmektedir

(Verilen belgelerin üniversite tarafından onaylanması ve e-Devlet Sistemi’ne kaydedilmesi, Bakanlığımız

tarafından söz konusu sertifikaların tanınması anlamına gelmemektedir). Sağlık alanında gerçekleştirilecek

eğitimler sonunda verilecek sertifikaların üniversite tarafından onaylandığının ve e-Devlet Sistemi’ne

kaydedileceğinin vurgusunun yapılarak sosyal medya hesaplarında yapılan eğitim reklamları vatandaşları

yanıltmaktadır. 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu'nun 158’nci maddesine göre dolandırıcılık suçunun kamu kurum

ve kuruluşlarının, kamu meslek kuruluşlarının, siyasi parti, vakıf veya dernek tüzel kişiliklerinin araç olarak

kullanılması suretiyle işlenmesi dolandırıcılık suçunun nitelikli halini oluşturmakta ve zaman zaman bu husus

yargıya̧da intikal etmektedir.

Bu kapsamda Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı tarafından e-Devlet Sistemi’ne

belgelerin kaydedilmesi yetkisinin sağlık alanında planlanan eğitimler hususunda yeniden gözden geçirilerek

Bakanlığımız ile istişare edilmesi vatandaşlarımızın yanıltılması vemağduriyetlerin engellenmesi açısından önem

arz etmektedir. Bununla birlikte yetkisi olmadığı halde sertifikalı eğitim düzenleyen kişi, kurum ya da kuruluşlar

herhangi bir vergiye tabii olmaksızın kendileri tarafından belirlenen hesap numaralarına eğitim ücretlerinin

yatırılmasını talep etmektedir. Bu durumun vergi hukukuna aykırı olduğu düşünülmekte olup bu tür durumların

önüne geçebilmek ve gerekli cezai işlemin uygulanabilmesi için Bakanlığımız ile Hazine ve Maliye Bakanlığı

arasında̧iş̧birliği̧yapılmasının önem̧arz ettiği̧düşünülmektedir.

Sonuç olarak Bakanlığımız tarafından sağlık alanında sertifikalı eğitim yapma yetkisi verilmeyen

herhangi bir kişi, kurum veya kuruluşun sağlık alanında sertifikalı eğitim adı altında eğitim gerçekleştirerek yetki
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Telefon No: 03124585033

vermesi hem vatandaşlarımızın sağlığını tehlikeye atmakta hem de sertifika alarak çalışmak isteyen

vatandaşlarımızın mağdur olmasına sebep olmaktadır. Bu nedenle Yükseköğretim Kurumu Başkanlığına bağlı

üniversitelerin, bu üniversitelere bağlı hizmet veren sürekli eğitim uygulama ve araştırma merkezlerinin

Bakanlığımız mevzuatı dışında sağlık alanında sertifikalı eğitim vermelerinin önlenmesi, herhangi bir eğitim

sonunda verilen belgelerin hangilerinin e-Devlet Sistemi’ne kaydedileceğine ilişkin Cumhurbaşkanlığı Dijital

Dönüşüm Ofisi Başkanlığı tarafından yeniden değerlendirme yapılması ve yetkisi olmadığı halde sertifikalı

eğitim düzenleyenlere dair uygulanacak müeyyidelere ilişkin Bakanlığımız ile yukarıda anılan kurumlar arasında

iş̧birliği̧yapılması̧hususunda;

Bilgilerini ve gereğini̧arz/rica ederim.

Doç.̧Dr.̧İhsaņATEŞ

Bakan a.

SağlıķHizmetleri̧GeneļMüdürü

Ek:

1̧-̧̧Yükseköğretim̧Kurulu̧Başkanlığı̧(1̧Sayfa)

2̧-̧̧TürkiyȩSağlıķVakfı̧(2̧Sayfa)

3̧-̧̧Anadolu̧Tıbbı̧HumoraļPatoloji̧Eğitimi̧(1̧Sayfa)

4̧-̧̧Çankaya̧Bilim̧Akademi̧EkraņGo̧ru̧ntu̧su̧̧(1̧Sayfa)

5̧-̧̧EczanȩYardımcı̧Personeli̧Sertifikası̧(1̧Sayfa)

6̧-̧̧OkuļSaģlığı̧Hemşireliģi̧Sertifikası̧(1̧Sayfa)

7̧-̧̧Tıbb-i̧Nebevi̧Uzmanlığı̧(1̧Sayfa)

8̧-̧̧UzaktaņEģitim̧Sertifika̧Programı̧(1̧Sayfa)

9 -  Manuel Medikal Akademi (1 Sayfa)

Dağıtım:

Cumhurbaşkanlığına̧(DijitaļDönüşüm̧Ofisi̧

Başkanlığı)

HazinȩvȩMaliyȩBakanlığına

Yükseköğretim̧Kurulu̧Başkanlığına
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   T.C. 

SAĞLIK BAKANLIĞI 

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

 

 
Sayı : 99910406-799-        

Konu : Hemşirelik Sertifikalı Eğitim Programları  

T.C. Sağlık Bakanlığı Bilkent Yerleşkesi Üniversiteler Mahallesi                               Bilgi için: Dudu AKTÜRK  
Dumlupınar Bulvarı 6001. Cad. No:906800 Çankaya/ANKARA                                                                                                 Tıbbi Teknolog  

Telefon : (0312) 585 1579  Faks : (0312) 585 15 65                                                                                       

E-posta: shgm.egitimsertifika@saglik.gov.tr     İnternet Adresi: www.shgm.saglik.gov.tr         

 

 

 
 

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA 

 

 

İlgi      : a) 28/08/2019 tarihli ve 99910406-799-3092 sayılı yazımız. 

              b) 10/09/2019 tarihli 146933 sayılı yazınız. 

 

 Başkanlığınıza bağlı Üniversitelerin Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezleri, Uzaktan 

Eğitim Merkez Müdürlükleri ve Yaşamboyu Öğrenme Merkezleri tarafından Okul Hemşireliği, Eğitim 

Hemşireliği, Pandemi Sorumlusu Sertifikalı Eğitim Programları gibi sağlık alanındaki konularda eğitimler 

düzenlenmekte ve eğitim sonunda katılımcılara sertifika verilmektedir. Ancak düzenlenen eğitimler 

04/02/2014 tarihli ve 28903 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Sağlık Bakanlığı 

Sertifikalı Eğitim Yönetmeliği’ne uygun olmadığından sertifika tescili yapılamamakta ve konuyla ilgili 

yaşanan mağduriyetler Bakanlığımıza hem yazılı hem de CİMER üzerinden iletilmektedir. 

 Bilindiği gibi sağlık alanında düzenlenecek sertifikalı eğitimler 04/02/2014 tarihli ve 28903 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Sağlık Bakanlığı Sertifikalı Eğitim Yönetmeliği hükümlerine 

göre yapılmaktadır. Hangi alanın sertifikalı eğitim olması gerektiği ilgili yönetmeliğin 5’inci maddesindeki 

hükümlere göre açıkça belirtilmekte olup belirlenmiş sertifikalı alanlar da Sağlık Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü Eğitim ve Sertifikasyon Daire Başkanlığının web sayfasında bulunmaktadır. Bu eğitimlerin 

dışında verilen sertifikalı eğitimler mevzuat açısından uygun olmadığı gibi katılım sağlayanların da mağdur 

olmasına neden olmaktadır.  

 Bu kapsamda sertifikalı eğitimlerin yürütülmesinde uygulanacak usul ve esaslar ile ilgili ilgi (a) 

yazımıza istinaden Başkanlığınızın ilgi (b) yazısı ile tüm üniversitelere bilgilendirme yapıldığı 

anlaşılmaktadır. Ancak bazı üniversitelerin sürekli eğitim uygulama ve araştırma merkezleri, uzaktan eğitim 

merkezleri ve yaşamboyu öğrenme merkezleri tarafından “Eğitim Hemşireliği ve Okul Sağlığı Hemşireliği 

Sertifikalı Eğitim Programı” adıyla eğitimlerin düzenlenmeye devam ettiği ayrıca Sağlık Bakanlığı 

tarafından sertifikalı eğitim olarak belirlenmeyen Pandemi Sorumlusu Sertifikalı Eğitimi gibi vb. eğitimlerin 

de düzenlendiği Bakanlığımıza yapılan şikâyetlerden anlaşılmaktadır.  

 Sağlık çalışanının hem maddi kayıplara uğramaması hem de mağduriyet yaşamaması için söz konusu 

eğitimlerin durdurulması, durdurulmaması durumunda ise eğitimleri düzenleyen üniversiteler hakkında yasal 

sürecin başlatılacağı hususunda;  

 Bilgilerini ve gereğini rica ederim. 

 

              

                                  Prof. Dr. Ahmet TEKİN 

                                                                                                                                              Bakan a. 

                                                                                                                         Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü 
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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Eğitim ve Sertifikasyon Dairesi Başkanlığı Üniversiteler Mah. 1604. Cadde No:9
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T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

.
Sayı : E-99910406-659
Konu : Türkiye Sağlık Vakfı

MEVZUAT İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞINA

Malumları olduğu üzere sağlık alanında sertifikalı eğitim alanları belirleme ve sertifika verme
yetki ve görevi kanun koyucu tarafından Bakanlığımıza tevdi edilmiştir. Şöyle ki 1219 sayılı Kanun’un
ek 13’üncü maddesi 30 ve 31’inci fıkraları ( ilgili maddenin z fıkrasından sonraki fıkraları) “Tabipler ve
diş tabipleri dışındaki sağlık meslek mensupları hastalıklarla ilgili doğrudan teşhiste bulunarak tedavi
planlayamaz ve reçete yazamaz. Sağlık meslek mensuplarının iş ve görev ayrıntıları ile sağlık
hizmetlerinde çalışan diğer meslek mensuplarının sağlık hizmetlerinde çalışma şartları, iş ve görev
tanımları; sertifikalı eğitime ilişkin usul ve esaslar Sağlık Bakanlığınca çıkarılacak yönetmelikle
düzenlenir….” hükmündedir. Bakanlığımız tarafından kanunlardan almış olduğu yetkiye dayanılarak
çıkartılan 04.02.2014 tarihli ve 28903 sayılı Sağlık Bakanlığı Sertifikalı Eğitim Yönetmeliği'nin sırasıyla
1’nci maddesi 2’nci fıkrası ve 4’üncü maddesi 2’nci fıkrası "Bu Yönetmeliğin amacı, sağlık alanında
Sağlık Bakanlığınca tescil edilecek sertifikalara ilişkin usul ve esasları düzenlemektir.”; “Bakanlıkça
belirlenmiş alanlarda ve standartlarda yapılan eğitimler sonrası verilen sertifikalar tescil edilir,
bunun dışındaki sertifikalar tescil edilmez. “hükmündedir. Bu doğrultuda sağlık alanında Bakanlığımız
tarafından hali hazırda belirlenmiş ve standartları oluşturulmuş 56 adet sertifikalı eğitim programı
mevcuttur. (ek-1) Ancak son zamanlarda çeşitli dernek ve/veya vakıf, kurs, özel/kamu yükseköğretim
kurumları ve devamı tarafından birçok alanda Bakanlığımız tarafından sertifikalı eğitim alanı kabul
edilmemiş olmasına rağmen çeşitli adlar altında sertifikalı eğitimler düzenlendiği, hukuken geçerliliği
bulunmayan iş bu eğitimlere katılanların haksız bir beklenti içerisinde olduğu, ilgililerin söz konusu
belgelerini Bakanlığımızca tescil ettirmek istedikleri, mağdur edilen vatandaşların Bakanlığımıza
CİMER ve benzeri yöntemlerle başvurduğu görülmüştür. Bahse konu hususun internet üzerinden
yapılan basit bir araştırma neticesinde bile çok yaygın bir durum olduğu anlaşılmaktadır. Anayasamızda
çalışma ve sözleşme hürriyeti ile eğitim hakkı ve ödevi farklı haklar olduğundan Bakanlığımız
tarafından sertifikalı eğitim alanı olarak kabul edilmeyen alanlarda eğitim verilmesi anayasamızda yer
alan eğitim hakkı kapsamında değerlendirilebileceği düşünülse bile söz konusu eğitimleri sunanların bu
durumu katılımcılara bildirmediği, başka bir ifade ile aydınlatma yükümlülüklerini yerine getirmedikleri
vatandaşlarımız tarafından Bakanlığımıza yapılan ihbarlardan, şikâyetlerden, ilgililer hakkında açılan
davalardan anlaşılmaktadır. Örneğin ekte ekran görüntüleri yer alan ve Türkiye Sağlık Vakfı tarafından
verilen tüm sertifikalar Bakanlığımız tarafından sertifikalı eğitim alanı olarak belirlenmeyen alanlardır.
Anılan ekran görüntüleri incelendiğinde hemen hemen hepsinin e-devlet onaylı olduğu, büyük
çoğunluğunun ise hem e-devlet hem Türkiye Sağlık Vakfı onaylı olduğu, sağlık meslek mensupları ile
sağlık hizmetlerinde çalışan diğer meslek mensuplarının kimler olduğunu tanımlayan 22.05.2014 tarihli
ve 29007 sayılı Sağlık Meslek Mensupları ile Sağlık Hizmetlerinde Çalışan Diğer Meslek

Belge Doğrulama Kodu: 3c3944c9-d39b-49bd-a9d8-197d9c57de1d      Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/saglik-bakanligi-ebys
Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Mensuplarının İş ve Görev Tanımlarına Dair Yönetmelik’te bahsi geçmeyen alanlarda ilgili sertifikalarla
meslek ihdas edildiği, vatandaşlarımızın sağlık kurumlarında bu sertifikalarla iş sahibi olacakları
ve/veya kendi işlerini kurabilecekleri vaat edilerek mağdur edildikleri görülmüştür.

Türkiye Sağlık Vakfı, ekte yer alan sertifikalı programlarında hukuksuz bir biçimde
vatandaşlarımızı e-devlet onaylı ve/veya Türkiye Sağlık Vakfı onaylı sertifika verdiğini ifade etmekle
mağdur etmektedir. 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu'nun 158’nci maddesine göre dolandırıcılık suçunun
kamu kurum ve kuruluşlarının, kamu meslek kuruluşlarının, siyasi parti, vakıf veya dernek tüzel
kişiliklerinin araç olarak kullanılması suretiyle işlenmesi dolandırıcılık suçunun nitelikli halini
oluşturmaktadır. 5237 sayılı Kanun’un 158’nci maddesinde yer alan suçu işlediği değerlendirilen
Türkiye Sağlık Vakfı ile ilgili olarak suç duyurusunda bulunulması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Semra ULUSOY KAYMAK
Sağlık Hizmetleri Genel Müdür

Yardımcısı

Ek:
1- Sertifikalı Eğitim Programları
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